

## Uusi vuosi

Vuosi vanha vaipui hautaan  
riemuineen ja murheineen.  
Ihmissydän puhkee nöyrään  
rukoukseen, kiitokseen.  
Oi, jos vuosi alkava  
oisi Luojan siunaama.

Korkehimman haltuun anna  
kallihimmat toivehes.  
Pienet huolesikin kannan,  
Hän ne kääntää parhaakses!  
Hänpä vuoden alkaneen,  
johtaa hyvään päätökseen.

### Immi Hellén

Immi Hellén oli rakastettu runoilija, jonka runot ovat meille tuttuja monista lauluista, lasten runokirjoista ja lukukirjojen sivuilta. Alussa oleva vuoden vaihteeseen liittyvä runo on tunnettu myös virtenä, joka opettaa meitä turvautumaan Jumalaan ja pyytämään hänen siunaustaan alkavaan vuoteen.

Lapset olivat lähellä Immi Hellenin sydäntä. Runo on kirjoitettu vuonna 1898 ja se löytyy Immi Hellenin Lasten runokirjasta vuodelta 1930. Siinä kehoitetaan lapsia kantamaan rukouksessa pienet huolensa Jumalalle. Hän kääntää ne parhain päin ja johtaa alkaneen vuoden hyvään päätökseen.

Elämme maailmassa, jossa koko ajan tapahtuu raskaita asioita. Meillä itsellämme saattaa olla paljon huolia. Perheessämme tai läheisillämme voi olla työttömyyttä, sairautta, ihmissuhdeongelmia tai tulevaisuuden pelkoja. Virret sanat sopivat myös näihin tilanteisiin, sillä Jumala vakuuttaa meille huolenpitoaan Raamatun sivuilla.

*Anna tiesi Herran haltuun, turvaa häneen. Hän pitää sinusta huolen (Ps. 37:5).* Sain tämän psalmin kohdan rippikoulun muistolauseeksi aikana, jolloin käytössä oli vielä vanha Raamatun käännös. Silloin jae päättyi vakuutukseen: *Kyllä hän sen tekee.* Hän on todellakin pitänyt tuon lupauksen. Hän on niin ihmeellinen Jumala, että vaikeudetkin hän voi kääntää voitoksi, aivan niin kuin Immi Hellen runossaan kirjoittaa.

Luottamus Jumalan huolenpitoon kantaa silloinkin, kun vielä ollaan keskellä kysymyksiä. Miksi kävi näin? Miksi juuri minä? Miksi vaikeudet kohtasivat läheistäni? Voi olla, että emme koskaan saa vastausta, silti voimme luottaa Jumalan apuun myös alkaneena vuonna. Hän on luvannut olla kanssamme joka päivä auttaen ja varjellen (Matt 28:20). Voit myös kuunnella runon laulettuna Youtubesta. Käytä hakusanana runon alkusanoja.

Toivotan meille Jumalan siunaamaa vuotta 2017!

Saija Alanko, teologiharjoittelija